
06.11.2025 10-П-2184

Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.3.2 пункта 6 Положения
о Департаменте образования и науки Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры, утвержденного постановлением Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.12.2017 № 486-п,
с учетом письма Управления образования Нижневартовского района
от 30.10.2025 № 16-01-14-1414/5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее – Департамент)
от 29.10.2025 № 10-П-2140 «О сроках, местах, порядке регистрации на
участие в написании итогового сочинения (изложения), местах проведения
итогового сочинения (изложения) и ознакомления с результатами
написания итогового сочинения (изложения) на территории
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2025/2026 учебном
году» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 раздел «Нижневартовский район» дополнить
строкой следующего содержания:

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА –ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 29.10.2025 № 10-П-2140 «О сроках, местах, порядке регистрации
на участие в написании итогового сочинения (изложения),

местах проведения итогового сочинения (изложения) и ознакомления
с результатами написания итогового сочинения (изложения)

на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
в 2025/2026 учебном году»



2

«

12

Муниципальное
бюджетное

общеобразователь
ное учреждение
«Корликовская

общеобразователь
ная средняя

школа»

628651, Ханты-
Мансийский
автономный
округ – Югра,

Нижневартовски
й район, село

Корлики, улица
Дружбы, дом 2

«А»

628651, Ханты-
Мансийский
автономный
округ – Югра,
Нижневартовск
ий район, село
Корлики, улица
Дружбы, дом 2

«А»

Шурпик
Елена

Валерьевна
Заместитель
директора

8(3466)241080
skorliki@mail.r

u

».
1.2. В приложении 6 раздел «Нижневартовский район» дополнить

строкой следующего содержания:
«

11

Муниципальное
бюджетное

общеобразовате
льное

учреждение
«Корликовская
общеобразовате
льная средняя

школа»

628651,
Ханты-

Мансийский
автономный
округ – Югра,
Нижневартовс
кий район,

село Корлики,
улица Дружбы,

дом 2 «А»

628651,
Ханты-

Мансийский
автономный
округ – Югра,
Нижневартовс
кий район,

село Корлики,
улица Дружбы,

дом 2 «А»

Шурпик
Елена

Валерьев
на

Замест
итель
директ
ора

Шурпик
Елена

Валерьев
на

Замест
итель
директ
ора

».
2. Административно-ресурсному отделу Административного управления

Департамента обеспечить рассылку настоящего приказа.

И.о. директора
Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат37D9F29C70176386B008B78D978E584CВладелец Возняк Снежана АлександровнаДействителен с 15.10.2025 по 08.01.2027

С.А. Возняк


